— 1 —

国家知识产权局关于核准湖南省湘和森酱业有
限责任公司等 14 家企业使用地理标志专用标

志的公告（第 487 号）

国家知识产权局

第四八七号

根据《地理标志产品保护规定》，生产永丰辣酱、邵东黄花

菜、青海冬虫夏草等 3 个产品的 14 家企业，分别向产品所在地

知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用申请，经有关省级

知识产权管理部门审核，并经国家知识产权局审查认定，现予注

册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产品上使用

地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：14 家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2022 年 6 月 16 日

 — 2 —

附件

14 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 永丰辣酱
湖南省湘和森酱业有

限责任公司
91431321MA4R2WTA3H

2 永丰辣酱
双峰县江园辣酱食品

有限公司
91431321554933355R

3 永丰辣酱
双峰县丰新农业开发

有限公司
91431321MA4L3FXU6A

4 邵东黄花菜
湖南巧大娘食品有限

公司
91430521722535349B

5 青海冬虫夏草
青海秦仁堂商贸有限

公司
91633100399951747M

6 青海冬虫夏草
青海益品草缘生物科

技有限公司
916301020591392342

7 青海冬虫夏草
青海贡草生物科技有

限公司
916301023109008998

8 青海冬虫夏草
青海鑫仁堂商贸有限

公司
91630102091609101C

9 青海冬虫夏草
西宁雪隆阁冬虫夏草

销售有限公司
916301025649345894

10 青海冬虫夏草
青海藏府土特产销售

有限公司
91630102059111186E

11 青海冬虫夏草
青海尊喀商贸有限公

司
91630102MA758F7T0J

12 青海冬虫夏草
青海国坤堂健康管理

有限公司
91630102MABJ9E7N4M

13 青海冬虫夏草
玉树冰川藏宝商贸有

限公司
91632721MA758W793G

14 青海冬虫夏草
青海金珍商贸有限公

司
91630102059113288Q

发：各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级城市、新疆生产建设

兵团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心，各地方有关中心。